Seznam cleni Koordinacni rady DSPB

Doktorské studijni programy v biomediciné

prof. MUDr. RNDr. Jiri BeneS, CSc.,
Ustav biofyziky a informatiky 1. LF UK
Salmovska 1
120 00 Praha 2
tel: 224 965 842
e-mail: benesji@cesnet.cz

doc. MUDr. Alexander M. Celko, CSc.
Univerzita Karlova v Praze, 3.LF UK
prednosta
Ustav epidemiologie
100 00 Praha 10, Ruska 87
e-mail: martin.celko@If3.cuni.cz

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Cervinka, CSc.
prodékan pro védecké zaleZitosti
Lékarska fakulta UK
Simkova 870
500 01 Hradec Kralové
e-mail: cervinka@Ifhk.cuni.cz

prof. MUDr. Ctibor Dostal, DrSc.
Revmatologicky ustav
Na slupi 4
128 50 Praha 2
tel: 234 075 232
e-mail: dost@revma.cz

prof. MUDr. Jana Duskova, DrSc., MBA
prednostka
Vyzkumny dstav stomatologicky 1. LF UK a VEN
Vinohradska 48
120 60 Praha 2
tel: 224 256 718, 2866 1. 105, 115
fax: 224 247 034
e-mail: duskova@vus.cz

prof. MUDr. Milan Elleder, DrSc.
Ustav dédi¢nych metabolickych poruch 1. LF UK
Ke Karlovu 2
128 08 Praha 2
tel: 224 918 283, 224 915 094
fax: 224 919 392
e-mail:_melleder@beba.cesnet.cz
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RNDr. Jiri Gabriel, DrSc.
Mikrobiologicky tstav AV CR, v.v.i
Videnska 1083
142 20 Praha 4
tel: 241 062 315
fax: 241 062 384
e-mail: gabriel@biomed.cas.cz

prof. Milos Havelka, CSc.
Fakulta humanitnich studii UK
U kfize 10
158 00 Praha 5-Jinonice
tel: 251 080 390

e-mail: Milos.havelka@atlas.cz, havelka@fhs.cuni.cz

doc. MUDr. Jan Heller, CSc.
Katedra kinantropologie FTVS UK
José Martiho 31
162 52 Praha 6-Veleslavin
tel: 220 171 111
e-mail: heller@ftvs.cuni.cz

prof. MUDr. Jan Herget, DrSc.
Ustav fyziologie 2. LF UK
Plzenska 130
150 00 Praha 5 — Motol
tel: 257 210 345, 1. 243
e-mail: jan.herget@Ifmotol.cuni.cz

doc. RNDr. Vladimir Holan, DrSc.
Ustav molekularni genetiky AV CR, v.v.i
Flemingovo nam. 2
166 37 Praha 6
tel: 220 183 226
fax: 224 310 955

e-mail: holan@img.cas.cz

MUDr. Jiri Horacek, PhD.
Psychiatrické centrum Praha
Ustavni 91
181 03 Praha 8-Bohnice
tel: 266 003 370
e-mail: horacek@pcp.If3.cuni.cz

prof. MUDr. Sixtus Hynie, DrSc.
Farmakologicky ustav 1. LF UK
Albertov 4
128 00 Praha 2
tel. a fax: 224 968 142
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e-mail: hynie@cesnet.cz

doc. RNDr. Alexandr Chvatal, DrSc.
Ustav experimentélni mediciny AV CR, v.v.i
Videnska 1083
142 20 Praha 4-Kr¢
tel: 241 062 670
e-mail: chvatal@biomed.cas.cz

doc. MUDr. Jiri Jonak, DrSc.
Ustav molekulérni genetiky AV CR, v.v.i
Flemingovo nam. 2
166 37 Praha 6
tel: 220 183 273

e-mail: jjon@img.cas.cz

RNDr. Vaclav Kasicka, CSc.
Ustav organické chemie a biochemie AV CR, v.v.i
Flemingovo nam. 2
166 10 Praha 6
tel: 220 183 239, 479
e-mail: kasicka@uochb.cas.cz

prof. MUDr. Jiri Kraml, DrSc.
1. ustav lékarské chemie a biochemie 1. LF UK
Katefinska 32
121 08 Praha 2
tel: 224 964 267
fax:224 964 280
e-mail: kraml@cesnet.cz

PhDr. Jana Krejcikova
Institut postgradualniho vzdélavani ve zdravotnictvi
Ruska 85
100 05 Praha 10
tel: 271 019 226
e-mail: krejcikova@ipvz.cz

prof. RNDr. Jaroslav Kulda, CSc.
Katedra parazitologie a hydrobiologie PfF UK
Vinicna 7
128 44 Praha 2
tel: 221 951 812, 813
fax:224 919 704
e-mail: kulda@natur.cuni.cz

doc. MUDr. Jan Maly, CSc.
Institut klinické a experimentalni mediciny
Videriska 1958/9
140 21 Praha 4 — Krc
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tel: 261 364 010, 4017
fax:261 362 805

e-mail: jan.maly@medicon.cz

doc. RNDr. Josef Nedvidek, CSc.
Katedra fyziologie Zivocicht vyvojové biologie PfF UK
Vinicna 7
128 00 Praha 2
tel: 221 951 778
e-mail: mnohyn@natur.cuni.cz

prof. MUDr. Bohuslav Ost’adal, DrSc.
Fyziologicky tistav AV CR, v.v.i
Videnska 1083
142 20 Praha 4 — Kr¢
tel: 241 062 553
fax:241 062 125
e-mail: ostadal@biomed.cas.cz

prof. Ing. Stanislav Otahal, CSc.
Fakulta télesné vychovy a sportu UK
José Martiho 31
162 52 Praha 6 — Veleslavin
tel: 220 172 174, 220 610 219
fax:220 610 219

e-mail: otahal@ftvs.cuni.cz

doc. RNDr. Petr Pikalek, CSc.
Katedra genetiky a mikrobiologie PfF UK
Vinic¢na 5
128 44 Praha 2
tel: 221 951 732
fax:221 953 316
e-mail: pikalek@natur.cuni.cz

prof. MUDr. Richard Rokyta, DrSc.
Ustav normalni, patologické a klinické fyziologie 3. LF UK
Ke Karlovu 4
120 00 Praha 2
tel: 224 916 896
fax: 224 923 241

e-mail: richard.rokyta@If3.cuni.cz

doc. MUDr. Jana Slavikova, CSc.
Ustav fyziologie LF UK Plzeii
Lidicka ul. 1
301 66 Plzen
tel: 377 593 341, 340

e-mail: Jana.slavikova@Ifp.cuni.cz
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prof. MUDr. Karel Smetana, DrSc.
Ustav hematologie a krevni transfuze
U nemocnice 1
128 20 Praha 2
tel: 221 977 271, 111
fax:221 977 249
e-mail: ksmet@uhkt.cz

doc. MUDr. Zbynék Stranak, CSc.
Ustav pro péci o matku a dité
Podolské nabr. 157
147 00 Praha 4-Podoli
tel: 296 511 806, 111

e-mail: z.stranka@seznam.cz

doc. RNDr. Jaroslava Svobodova, CSc.
Katedra genetiky a mikrobiologie PfF UK
Vinic¢na 5
128 44 Praha 2
tel: 221 951 111
fax:221 953 316
e-mail: jarsvob@natur.cuni.cz

prof. MUDr. Josef Syka, DrSc.
Akademie véd CR
Nérodni tf. 3
117 20 Praha 1
tel: 224 240 615
e-mail: syka@biomed.cas.cz

doc. RNDr. Bozena Skvarilova, CSc.
Fakulta humanitnich studii UK
Katedra obecné antropologie, PfF UK
Vinicna 7
128 44 Praha 2
tel: 221 951 620
e-mail: bozena skvarilova@centrum.cz

prof. MUDr. Karel Sonka, DrSc.
Neurologicka klinika 1. LF UK a VFN
Katetinska 30
128 21 Praha 2
tel: 224 965 568, 5518
e-mail: osinka@If1.cuni.cz

doc. RNDr. Jan Tachezy, CSc.
Biologicka sekce PfF UK
Vinic¢na 7
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128 44 Praha 2

tel: 221 951 813

fax:224 919 704
e-mail: tachezy@natur.cuni.cz

prof. MUDr. Eva Topinkova, CSc.
Klinika geriatrie 1. LF UK
Londynska 15
120 00 Praha 2
tel: 222 510 106
e-mail: etopink@vfn.cz

prof. MUDr. Stanislav Trojan, DrSc.
Fyziologicky tstav 1. LF UK
Albertov 5
128 00 Praha 2
tel: 224 912 903
e-mail: strojan@If1.cuni.cz

MUDr. Jaroslav Volf, PhD.
Statni zdravotni tstav
Srobérova 48
100 42 Praha 10
tel: 267 082 481

e-mail: volf@szu.cz

doc. MUDr. Karel Vondra, DrSc.
Endokrinologicky ustav
Narodni 8
116 94 Praha 1
tel: 224 905 333
fax:224 905 325
e-mail: kvondra@endo.cz

doc. RNDr. Stanislav Vybiral, CSc.
Katedra fyziologie Zivocichti a vyvojové biologie PfF UK
Vinicna 7
128 00 Praha 2
tel: 221 951 789
fax: 221 961 772
e-mail: stvyb@natur.cuni.cz

prof. RNDr. Jana Zvarova, DrSc.
prof. RNDr. Jana Zvarova, DrSc.
EuroMISE centrum
Ustav informatiky AV CR v.v.i.
Pod Vodarenskou véZi 2
182 07 Praha 8
tel: 266 053 640
fax:286 581 453
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e-mail: zvarova@euromise.cz

prof. MUDr. Jaroslav Zivny, DrSc.
Gynekologicko-porodnicka klinika 1. LF UK a VFN
Apolinarska 18
128 51 Praha 2
tel: 224 967 425
fax:224 922 545

e-mail: jzivhy@vin.cz
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